INDICAÇÃO Nº 81/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a revitalização das ruas do bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Os buracos estão ocasionando grande mal aspecto e sérios riscos de acidentes a todos que por ali transitam, apesar de já ter passado a máquina na avenida principal, os moradores ainda estão solicitando que seja colocado cascalho ou pavimentação.
Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE